В ______________ (наименование суда, выдавшего исполнительный документ, либо суда, которому надлежит рассматривать заявление, если исполнительный документ был выдан другим органом)

Должник: __________________
_____ (Ф.И.О. или наименование)

адрес: ________________(адрес).

Взыскатель: __________________
_____ (Ф.И.О. или наименование)
адрес: ________________(адрес).

Заинтересованное лицо:
_______________ (наименование)
районный отдел судебных приставов города_____ (название)
УФССП по ________________ ___________(название региона)
адрес: ________________(адрес).

МИРОВОЕ СОГЛАШЕНИЕ
г. _______________ (указать город)    «__» ____________ 201_ года (указать дату)
Решением ___________________ (наименование суда) от ___________ (указать дату) № ____  (указать номер) по иску _________ (ФИО взыскателя или наименование) к _________ (ФИО должника или наименование) о ______________ (существо спора, например, о взыскании задолженности) взыскателю была присуждена денежная сумма в размере ____________ (указать сумму) рублей.
_______ (ФИО взыскателя или наименование) был получен исполнительный лист № ____________ (указать номер) о взыскании с _________ (ФИО должника или наименование) задолженности в размере ____________ (указать сумму) рублей.
Исполнительный лист был предъявлен к исполнению в _________________ (наименование) районный отдел судебных приставов г.__________ (название), в результате чего _______ (указать дату) было возбуждено исполнительное производство № __________ (указать №).
Настоящее мировое соглашение заключается ________  (ФИО взыскателя или наименование) и _______ (ФИО должника или наименование) (далее совместно именуемыми «Стороны») на стадии исполнительного производства на следующих условиях:
1. Должник обязуется погасить задолженность перед взыскателем в размере __________ (указать сумму) рублей в следующем порядке: _______________________________________________ (подробно описывается порядок исполнения должником обязательств, например, указывается график внесения платежей в счет долга, отсрочка или рассрочка, прощение части долга взыскателем и т. д.).
2. Указать иные условия исполнения обязательств, которые Стороны считают необходимыми.
3. Стороны гарантируют, что настоящее Соглашение не нарушает права и законные интересы третьих лиц и не противоречит закону.
4. Настоящее Соглашение составлено в 3-х экземплярах, имеющих равную юридическую силу: по 1 для каждой из Сторон и 1 для приобщения к материалам дела _______________(указать наименование) судом.
5. Настоящее мировое соглашение вступает в силу с даты его утверждения судом.
На основании вышеизложенного и в соответствии со ст. 39, 173 Гражданского процессуального кодекса РФ стороны просят суд утвердить настоящее Соглашение.

ПОДПИСИ СТОРОН:
Взыскатель:  ____________ / ________________ (ФИО)/ «__» __________ 201_ года
Должник: ____________/___________________ (ФИО)/ «__» __________ 201_ года